3.
9 Bursa Türk Ocağı Esas ve Dâhili Nizamnameleri, Madde: 3, s. 3. Bursa Türk Ocağı’nın
Esas Nizamnamesi’nde yer verdiği ilk 3 madde, 1331 (1915) tarihli nizamnamede de tekrar-
lanmıştır. Bkz. Bursa Türk Ocağı Nizamnamesi, Muin-i Hilal Matbaası, 1331, s. 16. Söz ko-
nusu maddeler, 12 Mart 1328 (25 Mart 1912) yılında İstanbul’da kurulan ilk Türk Ocağı’nın
nizamnamesinde de yer almıştır. Anadolu’da kurulan diğer Türk Ocakları da bu maddelere
aynı şekilde nizamnamelerinde yer vermişlerdir. Bu konuda bkz. Füsun Üstel, İmparatorluk-
tan Ulus-Devlete Türk Milliyetçiliği: Türk Ocakları (1912-1931), İletişim Yayınları, İstanbul,
1997, s.